Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 200 Kč/bm + 

aktuální sazba DPH za každý započatý metr vedení a 1000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH 

za kabelový pilíř, tedy (200 Kč/bm x 614 + 21% DPH) + (1000 Kč/m2 x 14 + aktuální sazba 

DPH) = 165 528 Kč. Celková výše jednorázové náhrady tedy činí 165 528 Kč (slovy: 

sto šedesát pět tisíc pět set dvacet osm) včetně aktuální sazby DPH. 

5.3. Jednorázová náhrada bude Povinnému uhrazena na základě daňového dokladu – 

faktury, jejíž přílohou bude prostá kopie Smlouvy, s termínem splatnosti min. 21 dnů, 

vystavená Povinným před provedením zápisu práva do katastru nemovitostí a zaslána